
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. KOVO 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-250 „DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ ĮSTEIGTI NAUJAS 

MOKYTOJŲ PADĖJĖJŲ PAREIGYBES 2021 METAIS, APSKAIČIAVIMO IR 

PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 30 d. Nr. AV-276 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-61 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-219 „Dėl didžiausio leistino 

darbuotojų pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose“ 

dalinio pakeitimo“, 

p a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 24 

d. įsakymu Nr. AV-250 „Dėl lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes 2021 metais, 

apskaičiavimo ir paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Lėšų, skirtų įsteigti naujas 

mokytojų padėjėjų pareigybes 2021 metais, apskaičiavimo ir paskirstymo tvarkos aprašo 5 punktą ir 

i š d ė s t a u  jį nauja redakcija: 

„5. Pagal Aprašo 3 ir 4 punktus lėšas, skirtas įsteigti naujoms mokytojo padėjėjo 

pareigybėms, paskirstyti mokykloms tokia tvarka: 

Rokiškio r. Juodupės lopšeliui-darželiui ‒ 0,25 etato; 

Rokiškio lopšeliui-darželiui „Nykštukas“ ‒ 0,5 etato; 

Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyriui ‒ 1,0 etatas; 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriui ‒ 0,5 etato; 

Rokiškio Senamiesčio progimnazijai ‒ 1,0 etatas; 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijai ‒ 1,5 etato; 

Rokiškio r. Juodupės gimnazijai ‒ 1,0 etatas; 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazijai ‒ 1,0 etatas; 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai ‒ 0,5 etato.“ 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

    

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas      

                                                                            

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


